50. *Nubes* compendio significatur  $NE<\phi\acute{\epsilon}\lambda\eta>$ ; 188, 816 adhibent  $\epsilon$  non E Cf. 51, 52.

51. *Λευκήν παγείσαν* compendium illud, cuius vis est  $\lambda<\epsilon\upsilon\kappa\acute{\eta}\nu>$  et argenti signum indicant: albus igitur color bis, ex *albi* compendio argenti que signo, declaratur. Et hic et in 189  $\lambda\iota\theta\acute{\alpha}\rho\gamma\gamma\acute{\omicron}\rho\omega$  *λευκήν παγείσαν* integrare licet, cum 817 haec tria verba praebeat omnia.

52. Vd. 51 et cf. 190, 818, qui a 51 hoc tantum differunt, quod  $\epsilon$  non E exhibent. Cum *flavo* colore rem esse, auri tantum signo declaratur. Et hic *νεφάλην* praemittendum esse e 818 patet.

53. Duo schemata in unum coaluerunt, quorum prius argenti signum est, alterum lapidis compendium, sc.  $\Lambda\iota<\theta\omicron\varsigma>$ ,  $\Lambda<\iota>\theta<\omicron\varsigma>$ , quod in 78, 214, 846 e  $\Lambda$  constat cui  $\iota$  litterae  $\Lambda$  est supposita, vel in 292, e  $\Lambda$  cui  $\theta$  suppositum est; vel 426, 1159 e  $\Lambda$  cui  $\theta$  impositum est. Hoc eodem compendio etiam in compositis

utuntur alchemistae: nam, ut  $\lambda\iota\theta\acute{\alpha}\rho\gamma\gamma\acute{\omicron}\rho\omega$  sit,  $\Lambda$  cui  $\iota$  littera supposita est adhibent 53, 191 nec non 875, ubi  $\iota$  a  $\Lambda$  seiunctum videmus, atque 984 ubi  $\Lambda$  et  $\iota$  sagittae speciem quamdam praebent signique illius similem, quo ferrum indicari iam vidimus (cf. 5). Si in 1226 compendium occurrit, quod e  $\Lambda$  constat et  $\upsilon$ , id itacismo deberi nec non argenti signum deesse patet, quod ne 707 quidem exhibet, ubi litterae duae non altera alteri impositae sed adpositae sunt: argenti tandem signum et in 875 deesse cernimus. Sed 489 compendium *lapidis* exhibet, sc.  $\lambda<\iota>\theta<\omicron\varsigma>$  argenti que omnes fere addit litteras, cum  $\alpha$  tantum littera desit (cf. 2). In 668 lapidis et magnetae compendia alterum alteri adposita sunt:  $\lambda<\iota>\theta<\omicron\varsigma>$   $\mu<\alpha>\gamma<\nu\acute{\eta}\tau\eta\varsigma>$ . Tum compendium illud, quod in 489 perspicuum est, et in 1227 exhiberi cernas facillime, cum  $\Lambda$  et  $\Gamma$  litterae clarissime pateant, evanidae autem  $\theta$  et fortasse  $\gamma$  litterae suppositae sint. Paulo difficilior schema exhibet 1317, ubi  $\theta$  certum est, additae sunt fortasse in imo schemate ea quae in 1227 dextrae litterae  $\lambda$  lineolae adpicta videmus; at  $\lambda$  littera argenti que signum desunt: sed in *Vatic. gr.* 1174 signa quaedam neque integra neque perfecta picta esse nil mirum.